SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO 002 DESENHISTA DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O SEMAE Piracicaba torna público o resultado da prova objetiva e a Classificação Prévia para o cargo 002 Desenhista, aplicada no último dia 18 de agosto de 2019, sob
organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Está lista GERAL dos candidatos habilitados contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado, documento, os acertos em Língua Portuguesa, os
acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT CE T.Acertos Nota  Cls

56167946 ABNER FREDERICO RIBEIRO 12/04/1994 Não 400296470 12 13 5 30 60 79

59961325 ADILSON BATISTA DA SILVA 25/11/1972 Não 292571264 12 9 6 27 54 112

56321473 ADRIEL DOS SANTOS VERZA 23/01/2000 Não 585109813 12 8 8 28 56 95

59922915 ALAN MAZERO BENTO 08/08/1982 Não 408367933 11 10 5 26 52 130

59653272 ALCIVANDO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 18/04/1990 Não 462046874 13 11 9 33 66 46

58014560 ALINE CAROLINE DE TOLEDO BUENO 06/11/1991 Não 479162840 13 9 8 30 60 75

56353910 ALINE CORREIA 22/01/1998 Não 508121917 12 9 9 30 60 74

60028041 AMANDA FRANCO PEREIRA 06/06/1998 Não 56666401X 12 11 6 29 58 88

56844611 AMANDA LOPES FURLAN 03/08/1997 Não 553922919 10 9 9 28 56 93

59553855 AMAURI ANTONIO DE ALMEIDA 21/10/1981 Não 330381441 13 10 4 27 54 114

59102810 ANDRE LUIZ GARCIA SALVA 20/02/1991 Não 323077213 13 12 9 34 68 36

58978771 AUGUSTO LONGATTO ALFREDO 17/03/1993 Não 419553575 11 5 11 27 54 104

56189532 BARBARA CESAR MARTINS 06/04/1990 Não 467890705 15 14 12 41 82 3

56168012 BEATRIZ NASCIMENTO DE SOUZA 15/10/1997 Não 392601667 11 8 10 29 58 85

59871393 BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 20/08/1996 Não 410896585 13 10 9 32 64 54

58932194 BRENDA DA SILVA ROSAS 03/01/1999 Não 530535658 12 6 9 27 54 108

56354533 BRUNO CAIRES LOPES 23/03/1996 Não 498603878 15 13 10 38 76 19

59975156 BRUNO SARTORELLO MATHIAS 11/04/1984 Não 442938597 11 6 11 28 56 91

56620063 CAETANO SANGLADE COSENTINO 18/02/1992 Não 424210800 14 10 10 34 68 33

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59873701 CAMILA COELHO DE CASTRO RIBEIRO 07/04/1993 Não 492068896 14 9 8 31 62 68

59550163 CAMILA MONTEIRO DA SILVA 13/01/1981 Não 258605698 13 11 10 34 68 35

56469160 CAROLINE TRINDADE ARCHANJO DE CASTRO 04/01/1994 Não 440861792 12 7 7 26 52 123

59644052 CRISTINA TOKIE AKIYOSHI 25/10/1966 Não 162864954 12 5 8 25 50 135

56798792 DANIELA BEZERRA DE MORAES 06/04/1998 Não 497240191 15 15 11 41 82 6

59761288 DANILO PAULINO DE SOUZA 02/01/1995 Não 43334345X 11 11 6 28 56 100

56203845 DAVID CLASSERE DE OLIVEIRA 11/03/1988 Não 413160221 13 11 11 35 70 28

58598936 DENIS HENRIQUE ZANI 03/01/1983 Não 321776483 9 5 11 25 50 132

58376291 DENIZE APARECIDA GRACIANO 09/06/1978 Não 278258426 11 8 7 26 52 124

59100419 DIOGO CHIERIGATTO IGNACIO 10/10/1994 Não 416040597 13 14 9 36 72 26

56468458 DOMENICO SCUDELER 14/05/1999 Não 50354375-5 14 10 9 33 66 44

59419865 EDER GILSON GONCALVES DA SILVA 23/03/1963 Não 157780533 9 7 9 25 50 134

59770252 EDIE SERGIO OLIVATTO 15/12/1981 Não 332899238 14 11 11 36 72 23

59919507 EDUARDO CARDOSO MANOEL 25/02/1992 Não 479337275 9 11 6 26 52 126

56454279 EDUARDO CARVALHO AZIS 25/07/1987 Não 215168402 14 13 12 39 78 12

56328222 EDUARDO LEITE LOURENZONI 23/10/1994 Não 405091175 13 9 9 31 62 67

59684747 EDUARDO TADASHI ISHIDA 03/10/1985 Não 297589672 10 11 6 27 54 113

59336846 ERIC LAURITO 17/05/1994 Não 403720552 12 11 10 33 66 42

59304650 EVERTON LUIS DE SOUZA BRITO MARCON 09/01/1992 Não 48.015.062X 11 14 11 36 72 24

59788550 EVERTON PROENCA ARTHUSO 28/03/1986 Não 412060139 15 11 7 33 66 52

59407425 FABIO HENRIQUE MUNHOZ 10/02/1980 Não 334799752 10 6 11 27 54 105

59287136 FABIO MONTEBELLO JUNIOR 07/10/1992 Não 403824801 12 6 9 27 54 107

59466715 FABIOLA DA COSTA JACOMINI 31/12/1998 Não 56486597-7 12 13 3 28 56 101

56707045 FABRICIO BRANDAO DOS SANTOS 18/04/1999 Não 376647449 9 8 10 27 54 106

59918179 FELIPE LYRA 08/06/1995 Não 524530506 15 13 9 37 74 21

58251715 FERNANDO JOSE SOARES DA SILVA 06/03/1977 Não 234964388 12 6 11 29 58 80

56208243 FERNANDO KREISEL PLINIO 05/01/1989 Não 453556632 12 15 12 39 78 13

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59793864 FRANCISCO MARTINI JUNIOR 04/07/1990 Não 221162647 14 12 10 36 72 25

58051562 GABRHIEL MALUF 16/07/1996 Não 355984295 14 9 8 31 62 69

59654112 GABRIEL DOS SANTOS VALERIO 08/02/1997 Não 468117337 12 11 9 32 64 56

59928000 GABRIEL GUSTAVO PEREIRA AROCA 27/01/1988 Não 347474767 15 14 12 41 82 2

56229712 GABRIEL MARQUES BAPTISTA 06/08/1987 Não 427.038.960 12 10 6 28 56 99

59698390 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 12/09/1994 Não 456.199.445 14 14 10 38 76 20

59348577 GABRIEL SEGATO DE AGOSTINI 31/10/1992 Não 411.359.216 12 9 9 30 60 73

59535105 GABRIELA DE SALES ANSELMO 31/01/1992 Sim 330526236 14 14 14 42 84 1

56481080 GABRIELA MONIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO 23/10/1991 Não 479763707 13 9 9 31 62 66

56169000 GABRIELLY DE SOUZA SILVA 16/01/1996 Não 520738111 13 5 7 25 50 138

59641266 GIORGIO MIYAMOTO MARTINEZ 23/10/1990 Não 33076469X 13 11 12 36 72 22

57328811 GISLEINE RAMOS DE ARAUJO 14/05/1987 Não 339851041 12 7 10 29 58 82

58317031 GRAZIELA FASSINA 04/02/1989 Não 340128501 11 4 11 26 52 116

59772409 GUILHERME AUGUSTO MILANEZ 07/05/1992 Não 48140594X 14 12 12 38 76 17

56174500 GUILHERME FELIPE MEDEIROS MENGUE 28/12/1995 Não 411954301 13 14 5 32 64 60

56557086 GUSTAVO DA SILVA JANUARIO 12/12/1994 Não 497310004 12 9 5 26 52 128

56175957 GUSTAVO EMYGDIO VOLTANI DE SALLES 03/03/1988 Não 442612060 12 13 8 33 66 51

56324014 HENRIQUE GRANDIS DA SILVA 19/06/1993 Não 490060511 12 8 5 25 50 143

56170793 IDEGLAN LOPES DA SILVA 25/07/1995 Não 476262951 15 13 11 39 78 14

56272383 IURY QUINTINO GUIMARAES 19/01/1996 Não 549430076 10 11 5 26 52 131

56365233 IVAN SALES BARBOSA DA SILVA 30/09/1988 Não 137322331 13 6 10 29 58 81

57905665 JACKSON FIGUEROA 08/04/1977 Não 284124850 12 11 9 32 64 55

59830590 JOAO PAULO ANDRADE MARCHESIN 18/11/1993 Não 494139456 10 8 9 27 54 109

59291281 JOAO PAULO BORTOLAZZO 10/11/1987 Não 40253685X 12 7 10 29 58 83

59829273 JOAO PEDRO CHIACCHIO FELIX 27/02/1997 Não 532509705 14 11 8 33 66 49

56520468 JONATAS DA COSTA FERREIRA 02/11/1992 Não 490722660 10 14 9 33 66 47

58008977 JOSE BAPTISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 03/03/1990 Não 461853863 14 14 11 39 78 15

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59583762 JOSE ESTEVAM SIMOES 29/08/1956 Não 67835259 7 12 12 31 62 61

58517391 JOSE LUIZ MODOLO 18/09/1952 Não 63663892 10 8 8 26 52 115

59474971 JULIA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/1996 Não 53557891X 9 10 6 25 50 142

56843429 JULIANA DOS REIS SANCHES 08/10/1979 Não 323899845 11 10 5 26 52 129

59441372 KENEDE ESTEVES RODRIGUES 09/01/1998 Não MG-20629728 11 13 6 30 60 78

59348879 LAIS MASSARO NOGUEIRA 09/05/1993 Não 497.245.127 14 6 11 31 62 63

56289367 LAIZA OLIVEIRA PARIZOTTO 26/02/1998 Não 524873719 15 14 11 40 80 10

59609389 LEONARDO GUERREIRO DE LUCCA 25/05/1994 Não 457969143 10 11 10 31 62 65

58997695 LORENZZO AROCA CASALE 26/01/1995 Não 417448399 14 4 10 28 56 92

58726667 MARCELO RODRIGUES DE MATTOS 20/07/1980 Não 117171975 12 9 12 33 66 39

59294582 MARCIA TOSHIE MIZUHIRA MIYATA 22/08/1991 Não 479482536 12 9 10 31 62 64

58144706 MARCIO ADRIANO DE PIZA 22/01/1980 Não 334225814 14 14 8 36 72 27

59768258 MARCOS APARECIDO TABAY JUNIOR 20/01/1986 Não 400379193 11 8 10 29 58 84

59989505 MARCOS DA SILVA AFFONSO 05/10/1975 Não 10744913 7 10 8 25 50 136

58856978 MARCOS MARICONI DE ALMEIDA 12/07/1984 Não 422961929 13 7 7 27 54 110

59067934 MARCOS ROGERIO FURLAN 21/05/1970 Não 19922238 14 7 5 26 52 127

56661983 MARIA EDUARDA LISSA NASCIMENTO MIYAZONO 10/10/1993 Não 19957130 14 11 8 33 66 48

58298282 MARIA EDUARDA RODRIGUES REAL 09/05/1992 Não 14483301 13 10 7 30 60 76

59587881 MATHEUS MANHAS RIBEIRO 19/06/1998 Não 550960302 12 12 5 29 58 90

59883626 MATHEUS PASCHOAL 31/05/1997 Não 547095776 12 8 7 27 54 111

59973080 MATHEUS PRATES PADUANELLI 25/08/1989 Não 463740592 10 7 9 26 52 119

59098830 MATHEUS SILVA BRANDOLISE 17/05/1995 Não 419739889 13 8 7 28 56 97

56196229 MATHEUS SILVA NEUBERN 04/09/1992 Não 482550284 11 7 8 26 52 120

57212686 MATIAS TORRESILHA DE MORAES 06/04/1994 Não 417533846 10 13 7 30 60 77

56162570 MAURICIO GUIMARAES BRAGATO 21/01/1989 Não 449578112 10 9 10 29 58 86

59925019 MAURICIO ROSSIGNATTI 17/10/1982 Não 330289809 14 2 11 27 54 103

56684908 MAURICIO STENICO JUNIOR 07/03/1990 Não 463152451 13 12 10 35 70 29

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

56878117 MAX RENAN STOCO 12/11/1987 Não 406.196.461 15 12 13 40 80 8

56332696 MELLISSA FABIANA DOS SANTOS MAGALHAES 02/11/1994 Não 400052441 13 8 11 32 64 53

56770529 MICHAEL DE SOUZA ALVES 17/03/1991 Não 484753939 11 9 8 28 56 96

59116633 NATHALIA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 09/11/1999 Não 567011161 13 4 9 26 52 117

56817371 OSVALDO MINORU IAMAMOTO 30/07/1980 Não 327363952 14 14 12 40 80 9

56525273 PAMELA JAQUELINE ALBUQUERQUE PONTES 05/06/1997 Não 359252643 13 10 8 31 62 70

59210109 PAULO EDUARDO PINTO 27/01/1985 Não 405449161 11 7 7 25 50 139

59762195 PAULO FRANCISCO DUARTE YAMANAKA 08/07/1971 Não 214993656 7 11 13 31 62 62

59305665 PEDRO CAMARGO MARCONDES DE ALMEIDA 06/02/1999 Não 578158796 11 12 9 32 64 57

59431806 PEDRO ROBERTO NOVELLO DE ALMEIDA 17/12/1999 Não 589894882 14 10 10 34 68 34

57207950 PLINIO MONTEIRO 18/08/1949 Não 83922088 14 13 13 40 80 7

59845236 RAFAEL BUENO DE CAMARGO 03/03/1995 Não 422495840 15 13 10 38 76 18

56210051 RAFAEL RUBIA 26/06/1987 Não 428983005 12 5 9 26 52 118

59579480 RAMON LACERDA BENATTI 15/02/1995 Não 547.098.881 10 6 9 25 50 133

59707259 RENAN DE SOUSA DUARTE 10/07/1992 Não 490026941 14 14 11 39 78 16

58381350 RENATO LOURENCO GARCIA 18/06/1979 Não 258.491.401 11 11 11 33 66 40

58034471 RENATO SILVA FERREIRA 26/09/1989 Não 4039064 15 15 11 41 82 5

59819022 RENNAN CASSIAVILANI 12/04/1989 Não 448636657 14 14 7 35 70 32

59653647 RICARDO ALEXANDRE PIMENTEL 18/03/1978 Não 286111469 14 5 7 26 52 122

59956100 RODRIGO MOTA MENDES 30/11/1991 Não 479185633 11 11 7 29 58 87

58956131 ROGER DE PADUA E SILVA 02/09/1988 Não 449573369 13 11 8 32 64 58

56598688 ROSIANE DE ALMEIDA 28/01/1992 Não 483912931 10 9 7 26 52 125

59928352 SAULO ALVES SOUZA JUNIOR 26/03/1983 Não 407601545 14 13 12 39 78 11

56206917 SERGIO MITSUNAGA 31/03/1959 Não 6765213 14 10 9 33 66 38

56705689 STEFHANIE RAMOS DE OLIVEIRA 08/11/1999 Não 1378524 12 11 6 29 58 89

59647230 STEPHANI MARJORIE VIEIRA DOS SANTOS 15/08/1994 Não 438233463 9 10 6 25 50 141

59557761 SUZETTE CALDERAN BROSSI 28/12/1995 Não 546198752 14 15 12 41 82 4

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59930721 TENAN EUGENIO PINTO SPADA 16/11/1985 Não 433864230 13 11 9 33 66 45

59451297 THAINARA DOS SANTOS 23/01/1996 Não 449382497 13 12 10 35 70 30

59657332 THAUANY CUNHA FRANCA 04/02/1991 Não 5389315 13 14 8 35 70 31

59938595 THIAGO ALVES RIBEIRO 09/06/1994 Não 360472989 12 11 10 33 66 43

56438320
THIAGO APARECIDO ALVES CARDOSO DE
ALMEIDA

21/09/1988 Não 447728167 13 15 6 34 68 37

56157959 THIAGO BIASIN SILVA 02/02/1983 Não 428355559 13 5 7 25 50 137

56528310 VICTOR GABRIEL MOREIRA 30/03/1992 Não 485243775 11 8 6 25 50 140

59437057 VICTOR HUGO SOUZA DE PAULA 24/09/1996 Sim 378332909 9 9 8 26 52 121

56199171 VINICIUS SILVA CAVALCANTI 24/01/1994 Não 422269670 12 11 8 31 62 71

56416571 VLADIMIR DOS SANTOS SABINO 11/11/1980 Não 334394922 13 7 8 28 56 94

59771267 WAGNER JOSE DOS SANTOS 04/06/1975 Não 254193821 11 10 7 28 56 98

59042222 WALDIR NARCISO SOLANA PLANA 08/04/1956 Não 50948210 13 6 8 27 54 102

56825501 WILLIAN DE PAULA TEIXEIRA 24/01/1993 Não 488169823 11 11 11 33 66 41

56537727 WILLIANS FRANCISCO VITORINO 07/04/1979 Não 301485719 13 12 7 32 64 59

56192452 YORHAN NICOLAS ANTUNES MELLER 05/12/1997 Não 545671693 14 11 8 33 66 50

56493878 YURI CHRYSTAL BORZI 31/05/1986 Não 41134285X 12 9 9 30 60 72

Está lista AFRO dos candidatos habilitados que se autodeclararam afrodescendentes contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado, documento,
os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT CE T.Acertos Nota  Cls

59653272 ALCIVANDO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 18/04/1990 Não 462046874 13 11 9 33 66 6

56354533 BRUNO CAIRES LOPES 23/03/1996 Não 498603878 15 13 10 38 76 3

56481080 GABRIELA MONIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO 23/10/1991 Não 479763707 13 9 9 31 62 8

57328811 GISLEINE RAMOS DE ARAUJO 14/05/1987 Não 339851041 12 7 10 29 58 10

56520468 JONATAS DA COSTA FERREIRA 02/11/1992 Não 490722660 10 14 9 33 66 7

56289367 LAIZA OLIVEIRA PARIZOTTO 26/02/1998 Não 524873719 15 14 11 40 80 1

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

58726667 MARCELO RODRIGUES DE MATTOS 20/07/1980 Não 117171975 12 9 12 33 66 4

59768258 MARCOS APARECIDO TABAY JUNIOR 20/01/1986 Não 400379193 11 8 10 29 58 11

56525273 PAMELA JAQUELINE ALBUQUERQUE PONTES 05/06/1997 Não 359252643 13 10 8 31 62 9

59956100 RODRIGO MOTA MENDES 30/11/1991 Não 479185633 11 11 7 29 58 12

56598688 ROSIANE DE ALMEIDA 28/01/1992 Não 483912931 10 9 7 26 52 15

59928352 SAULO ALVES SOUZA JUNIOR 26/03/1983 Não 407601545 14 13 12 39 78 2

59647230 STEPHANI MARJORIE VIEIRA DOS SANTOS 15/08/1994 Não 438233463 9 10 6 25 50 16

59938595 THIAGO ALVES RIBEIRO 09/06/1994 Não 360472989 12 11 10 33 66 5

59437057 VICTOR HUGO SOUZA DE PAULA 24/09/1996 Sim 378332909 9 9 8 26 52 14

56416571 VLADIMIR DOS SANTOS SABINO 11/11/1980 Não 334394922 13 7 8 28 56 13

O prazo para interposição de recurso contra a pontuação da nota da prova objetiva será do dia 11 ao dia 12 de Setembro de 2019.

Piracicaba, 10 de Setembro de 2019

Comissão do Concurso Público